
Mobilität ist mehr als nur Fortbewegung – sie verbindet Menschen und stärkt 
Gemeinschaften. Wir bei Stern & Hafferl Verkehr verstehen die Bedeutung 
von Mobilität als Schlüssel zum sozialen und wirtschaftlichen Wohlstand. 

Indem wir qualitativ hochwertige und nachhaltige Mobilitätslösungen anbie- 
ten, tragen wir maßgeblich dazu bei, die Lebensqualität der Menschen in der 
Region zu steigern. 

Wir sind mit unseren umweltfreundlichen Personen- & Güterverkehren am 
Puls der Zeit und suchen Mitarbeiter*innen, die unsere Werte und Visionen 
mittragen und mitgestalten. Menschen, die in einem  krisenresistenten, 

umweltbewussten Familienunternehmen mit zahlrei- 
chen Aufstiegschancen arbeiten möchten. Steigen Sie 
jetzt um, denn Nachhaltigkeit beginnt dort, wo wir an die 
nächste Generation denken.

‚5 / 143 LINZ HBF ‚ - EFERDING ‚ - PEUERBACH / NEUMARKT-KALLHAM Fahrplan 2023 / 2024 - gültig von 10.12.2023 bis 14.12.2024

Zug 8075 8103 8105 8151 8001 8003 8107 8005 8111 8007 8081 8009 8087 8011 8013 8015 8115 8017 8019 8117 8021 8023 8119 8025 8121 8029 8123 8171 8033 8125 8083 8037 8177 8127 8179 8041 8181 8129 8183 8045 8185 8131 8085 8049 8189 8133 8191 8053 8055 8057 8059 8061 8063 8093 8067 8069 8073 Zug

Sonderverkehrstage Sonderverkehrstage
Hinweise                                                   Hinweise

Linz Hbf ‚  1.18  5.15  5.45  6.14  6.41  6.58  7.15  7.31 7.48  8.18 8.48  9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 13.58 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 16.58 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.48 23.48 ‚ Linz Hbf
Untergaumberg ‚  1.20  5.17  5.47  6.16  6.43  7.00  7.17  7.33  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.00 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.00 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.50 23.50 ‚ Untergaumberg
Leonding Lokalbahn ‚  1.22  5.19  5.49  6.19  6.45  7.03  7.19  7.36  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.02 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.02 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.52 23.52 ‚ Leonding Lokalbahn
Straßfeld ‚  1.24  5.21  5.51  6.20  6.47  7.04  7.21  7.37  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.04 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.04 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.54 23.54 ‚ Straßfeld
Bergham ‚  1.25  5.22  5.52  6.21  6.49  7.05  7.22  7.39  7.55  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.06 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.06 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.55 23.55 ‚ Bergham
Am Dürrweg ‚  1.26  5.23  5.53  6.23  6.50  7.07  7.24  7.41  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.08 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.08 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.56 23.56 ‚ Am Dürrweg
Rufling ‚  1.28  5.25  5.55  6.24  6.52  7.08  7.25  7.43  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.10 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.10 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.58 23.58 ‚ Rufling
Dörnbach-Hitzing ‚  1.31  5.29  5.59  6.27  7.00  7.14  7.31  7.47  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.13 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.13 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 23.01  0.01 ‚ Dörnbach-Hitzing
Thurnharting ‚  1.33  5.31  6.01  6.30  7.02  7.16  7.33  7.49  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.15 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.15 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 23.03  0.03 ‚ Thurnharting
Kirchberg-Thürnau ‚  1.37  5.34  6.04  6.33  7.06  7.22  7.38  7.53  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.22 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.22 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 23.07  0.07 ‚ Kirchberg-Thürnau
Straßham-Schönering ‚  1.39  5.37  6.07  6.36  7.09  7.26  7.41  7.56  8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.25 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.25 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 23.09  0.09 ‚ Straßham-Schönering
Wehrgasse ‚  1.41  5.38  6.08  6.38  7.11  7.27  7.42  7.58  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.26 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.26 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 23.11  0.11 ‚ Wehrgasse
Alkoven ‚ an  1.44  5.42  6.12  6.41  7.14  7.30  7.45  8.01  8.14  8.44  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.29 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.29 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 23.14  0.14 an ‚ Alkoven
Alkoven ‚  1.45  5.43  6.13  6.45  7.15  7.31  7.45  8.02  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.30 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.30 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 23.15  0.15 ‚ Alkoven
Alkoven Schule ‚  1.46  5.44  6.14  6.46  7.16  7.32  7.47  8.03  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.31 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.31 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 23.16  0.16 ‚ Alkoven Schule
Straß-Emling ‚  1.49  5.47  6.17  6.49  7.19  7.35  7.49  8.06  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.34 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.34 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 23.19  0.19 ‚ Straß-Emling
Fraham ‚  1.53  5.52  6.22  6.54  7.24  7.41  7.54  8.11  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.42 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.42 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 23.23  0.23 ‚ Fraham
Unterhillinglah ‚  1.55  5.53  6.23  6.55  7.26  7.43  7.55  8.13  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.44 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.44 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 23.25  0.25 ‚ Unterhillinglah
Eferding Gewerbegebiet ‚  1.57  5.55  6.25  6.57  7.28  7.45  7.57  8.15  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.46 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.46 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 23.27  0.27 ‚ Eferding Gewerbegebiet
Eferding ‚ an  1.58  5.56  6.26  6.58  7.29  7.46  7.58  8.16 8.28  8.58 9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.47 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.47 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.28 0.28 an ‚ Eferding
Eferding 143  5.59  6.30  7.32  8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02 21.32 143 Eferding
Sperneck   6.02  6.34  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05 21.35  Sperneck
Wackersbach   6.04  6.35  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 20.07 21.37  Wackersbach
Kirnberg   6.05  6.37  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 20.08 21.38  Kirnberg
Gstocket   6.07  6.39  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10 21.40  Gstocket
Gschnarret   6.10  6.41  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.13 21.43  Gschnarret
Prattsdorf-Dachsberg   6.14  6.45  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16 21.46  Prattsdorf-Dachsberg
Prambachkirchen-B.W.   6.17  6.48  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.20 21.50  Prambachkirchen-B.W.
Manzing-Prambach   6.20  6.51  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.22 21.52  Manzing-Prambach
Schurrer-Prambach   6.23  6.54  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.25 21.55  Schurrer-Prambach
Hochscharten   6.25  6.56  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.28 21.58  Hochscharten
Waizenkirchen  an   6.26  6.57   7.59  8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.29 21.59 an  Waizenkirchen
Waizenkirchen  4.42 5.40 6.15  6.30  7.00 7.18 7.48  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.30 22.00  Waizenkirchen
Willersdorf  4.45 5.42 6.17  6.33  7.03 7.20 7.50  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.33 22.03  Willersdorf
Niederspaching  4.47 5.45 6.21  6.35  7.05 7.23 7.53  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.35 22.05  Niederspaching
Niederspaching  4.47 5.46 6.23  | | 7.11 | 7.54 | | | 10.06 | 11.06 | 12.06  13.06 | 14.06  | 15.06  | 16.06  | 17.06  | 18.06  | 19.06  | | |  Niederspaching
Itzling  4.49 5.48 6.25 | | 7.13 | 7.56 | | | 10.08 | 11.08 | 12.08 13.08 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08 | | |  Itzling
Stefansdorf  4.50 5.50 6.27 | | 7.15 | 7.58 | | | 10.10 | 11.10 | 12.10 13.10 | 14.10 | 15.10 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10 | | |  Stefansdorf
Prambeckenhof  4.53 5.52 6.29 | | 7.17 | 8.00 | | | 10.12 | 11.12 | 12.12 13.12 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.12 | | |  Prambeckenhof
Pötting  4.55 5.54 6.31 | | 7.19 | 8.02 | | | 10.14 | 11.14 | 12.14 13.14 | 14.14 | 15.14 | 16.14 | 17.14 | 18.14 | 19.14 | | |  Pötting
Oberaschach  4.56 5.56 6.33 | | 7.21 | 8.04 | | | 10.16 | 11.16 | 12.16 13.16 | 14.16 | 15.16 | 16.16 | 17.16 | 18.16 | 19.16 | | |  Oberaschach
Straßhof  4.57 5.57 6.34 | | 7.22 | 8.05 | | | 10.17 | 11.17 | 12.17 13.17 | 14.17 | 15.17 | 16.17 | 17.17 | 18.17 | 19.17 | | |  Straßhof
Kledt  4.59 5.58 6.35 | | 7.23 | 8.06 | | | 10.18 | 11.18 | 12.18 13.18 | 14.18 | 15.18 | 16.18 | 17.18 | 18.18 | 19.18 | | |  Kledt
Neumarkt-Kallham 143 an 5.00 6.00 6.37 | | 7.25 | 8.08 | | | 10.20 | 11.20 | 12.20 13.20 | 14.20 | 15.20  | 16.20 | 17.20 | 18.20  | 19.20 |  | | an 143 Neumarkt-Kallham
Abfahrt in Ri. Wels 150 5.04 6.08 6.42 7.36 8.24 10.24 11.28 12.24 13.28 14.24 15.28 16.24 17.28 18.24 19.24 150 Abfahrt in Ri. Wels
Abfahrt in Ri. Passau 150 5.43 6.41 6.41 7.36 8.32 10.32 11.40 12.32 13.36 14.32 15.40 16.32 17.36 18.52 19.36 150 Abfahrt in Ri. Passau
Abfahrt in Ri. Braunau 151 5.08 6.20 6.46 7.40 8.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 151 Abfahrt in Ri. Braunau
Niederspaching  6.22 6.35 7.05 7.25 8.05 8.57 9.05 10.05 11.05 12.05 13.06 13.35 14.06 14.35 15.06 15.35 15.57 16.06 16.35 16.57 17.06 17.35 17.57 18.06 18.35 18.57 19.06 19.35 19.57 20.35 22.05  Niederspaching
Peuerbach 143 an 6.26 6.40 7.10 7.30 8.10 9.02 9.10 10.10 11.10 12.10 13.11 13.40 14.11 14.40 15.11 15.40 16.02 16.11 16.40 17.02 17.11 17.40 18.02 18.11 18.40 19.02 19.11 19.40 20.02 20.40 20.10 an 143 Peuerbach

Zug 8075 8151 8003 8153 8089 8091 8079 8161 8011 8013 8015 8115 8019 8117 8023 8119 8165 8027 8031 8123 8173 8035 8039 8127 8181 8043 8047 8131 8189 8051 8055 8059 8063 8067 8069 8073 8075 8077 8091 8113 8011 8015 8115 8019 8023 8119 8027 8031 8123 8035 8039 8127 8043 8047 8131 8051 8055 8059 8063 8067 8069 8073 Zug

Sonderverkehrstage   Sonderverkehrstage
Hinweise                                                               Hinweise

Linz Hbf ‚  1.18  5.45  6.14  6.48  7.18 7.48  8.18 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48  1.18  2.48  6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 ‚ Linz Hbf
Untergaumberg ‚  1.20  5.47  6.16  6.50  7.20  7.50  8.20  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50  1.20  2.50  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 ‚ Untergaumberg
Leonding Lokalbahn ‚  1.22  5.49  6.18  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52  1.22  2.52  6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 ‚ Leonding Lokalbahn
Straßfeld ‚  1.24  5.51  6.20  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54  1.24  2.54  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 ‚ Straßfeld
Bergham ‚  1.25  5.52  6.21  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55  1.25  2.55  6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 ‚ Bergham
Am Dürrweg ‚  1.26  5.53  6.22  6.56  7.26  7.56  8.26  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56  1.26  2.56  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56 ‚ Am Dürrweg
Rufling ‚  1.28  5.55  6.23  6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58  1.28  2.58  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58 ‚ Rufling
Dörnbach-Hitzing ‚  1.31  5.59  6.29  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01  0.01  1.31  3.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01  0.01 ‚ Dörnbach-Hitzing
Thurnharting ‚  1.33  6.01  6.31  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03  0.03  1.33  3.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03  0.03 ‚ Thurnharting
Kirchberg-Thürnau ‚  1.37  6.04  6.34  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07  0.07  1.37  3.07  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07  0.07 ‚ Kirchberg-Thürnau
Straßham-Schönering ‚  1.39  6.07  6.37  7.09  7.39  8.09  8.39  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09  0.09  1.39  3.09  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09  0.09 ‚ Straßham-Schönering
Wehrgasse ‚  1.41  6.08  6.38  7.11  7.41  8.11  8.41  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11  0.11  1.41  3.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11  0.11 ‚ Wehrgasse
Alkoven ‚ an  1.44  6.12  6.42  7.14  7.44  8.14  8.44  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14  0.14  1.44  3.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14  0.14 an ‚ Alkoven
Alkoven ‚  1.45  6.13  6.46  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15  0.15  1.45  3.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15  0.15 ‚ Alkoven
Alkoven Schule ‚  1.46  6.14  6.47  7.16  7.46  8.16  8.46  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16  0.16  1.46  3.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16  0.16 ‚ Alkoven Schule
Straß-Emling ‚  1.49  6.17  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19  0.19  1.49  3.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19  0.19 ‚ Straß-Emling
Fraham ‚  1.53  6.22  6.54  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23  0.23  1.53  3.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23  0.23 ‚ Fraham
Unterhillinglah ‚  1.55  6.23  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25  0.25  1.55  3.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25  0.25 ‚ Unterhillinglah
Eferding Gewerbegebiet ‚  1.57  6.25  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27  0.27  1.57  3.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27  0.27 ‚ Eferding Gewerbegebiet
Eferding ‚ an  1.58  6.26  6.58  7.28  7.58 8.28  8.58 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 0.28  1.58  3.28  7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 0.28 an ‚ Eferding
Eferding 143  6.30  7.32  8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 21.32  7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 143 Eferding
Sperneck   6.34  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 21.35  7.35  9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35  Sperneck
Wackersbach   6.35  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 21.37  7.37  9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37  Wackersbach
Kirnberg   6.37  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 21.38  7.38  9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38  Kirnberg
Gstocket   6.39  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.40  7.40  9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40  Gstocket
Gschnarret   6.41  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 21.43  7.43  9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43  Gschnarret
Prattsdorf-Dachsberg   6.45  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.46  7.46  9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46  Prattsdorf-Dachsberg
Prambachkirchen-B.W.   6.48  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.50  7.50  9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50  Prambachkirchen-B.W.
Manzing-Prambach   6.51  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 21.52  7.52  9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52  Manzing-Prambach
Schurrer-Prambach   6.54  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 21.55  7.55  9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55  Schurrer-Prambach
Hochscharten   6.56  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.58  7.58  9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58  Hochscharten
Waizenkirchen  an   6.57  7.59  8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.59  7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59 an  Waizenkirchen
Waizenkirchen  6.15  7.00 7.13  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 22.00  8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00  Waizenkirchen
Willersdorf  6.17  7.03 7.15  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 22.03  8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03  Willersdorf
Niederspaching  6.21  7.05 7.18   8.05   9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 22.05  8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05  Niederspaching
Niederspaching  6.23  | | 7.19 | 8.06 | | 10.06 | 11.06 | 12.06 | | 14.06 | | 16.06 | | 18.06 | | | | 8.06 | 10.06 | 12.06 | 14.06 | 16.06 | 18.06 | |  Niederspaching
Itzling  6.25 | | 7.21 | 8.08 | | 10.08 | 11.08 | 12.08 | | 14.08 | | 16.08 | | 18.08 | | | | 8.08 | 10.08 | 12.08 | 14.08 | 16.08 | 18.08 | |  Itzling
Stefansdorf  6.27 | | 7.23 | 8.10 | | 10.10 | 11.10 | 12.10 | | 14.10 | | 16.10 | | 18.10 | | | | 8.10 | 10.10 | 12.10 | 14.10 | 16.10 | 18.10 | |  Stefansdorf
Prambeckenhof  6.29 | | 7.25 | 8.12 | | 10.12 | 11.12 | 12.12 | | 14.12 | | 16.12 | | 18.12 | | | | 8.12 | 10.12 | 12.12 | 14.12 | 16.12 | 18.12 | |  Prambeckenhof
Pötting  6.31 | | 7.27 | 8.14 | | 10.14 | 11.14 | 12.14 | | 14.14 | | 16.14 | | 18.14 | | | | 8.14 | 10.14 | 12.14 | 14.14 | 16.14 | 18.14 | |  Pötting
Oberaschach  6.33 | | 7.29 | 8.16 | | 10.16 | 11.16 | 12.16 | | 14.16 | | 16.16 | | 18.16 | | | | 8.16 | 10.16 | 12.16 | 14.16 | 16.16 | 18.16 | |  Oberaschach
Straßhof  6.34 | | 7.30 | 8.17 | | 10.17 | 11.17 | 12.17 | | 14.17 | | 16.17 | | 18.17 | | | | 8.17 | 10.17 | 12.17 | 14.17 | 16.17 | 18.17 | |  Straßhof
Kledt  6.35 | | 7.31 | 8.18 | | 10.18 | 11.18 | 12.18 | | 14.18 | | 16.18 | | 18.18 | | | | 8.18 | 10.18 | 12.18 | 14.18 | 16.18 | 18.18 | |  Kledt
Neumarkt-Kallham 143 an 6.37 | | 7.33 | 8.20 | | 10.20 | 11.20 | 12.20 | | 14.20 | | 16.20 | | 18.20 | | | | 8.20  | 10.20  | 12.20  | 14.20  | 16.20  | 18.20  | | an 143 Neumarkt-Kallham
Abfahrt in Ri. Wels 150 6.42 7.36 8.24 10.24 11.28 12.24 14.24 16.24 18.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 150 Abfahrt in Ri. Wels
Abfahrt in Ri. Passau 150 6.41 7.36 8.32 10.32 11.40 12.32 14.32 16.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 150 Abfahrt in Ri. Passau
Abfahrt in Ri. Braunau 151 6.46 7.40 11.40 12.40 14.40 16.40 18.40 18.40 151 Abfahrt in Ri. Braunau
Niederspaching  6.22 7.05 7.21 8.05 8.57 9.05 10.05 11.05 12.05 12.57 13.05 14.05 14.57 15.05 16.05 16.57 17.05 18.05 18.57 19.05 20.05 22.05 8.05 8.57 10.05 10.57 12.05 12.57 14.05 14.57 16.05 16.57 18.05 18.57 20.05 22.05  Niederspaching
Peuerbach 143 an 6.26 7.10 7.26 8.10 9.02 9.10 10.10 11.10 12.10 13.02 13.10 14.10 15.02 15.10 16.10 17.02 17.10 18.10 19.02 19.10 20.10 22.10 8.10 9.02 10.10 11.02 12.10 13.02 14.10 15.02 16.10 17.02 18.10 19.02 20.10 22.10 an 143 Peuerbach

<LILO>

8155

8161 8167 8175 8187 8193

8101

Montag bis Freitag wenn Werktag

8189

Samstag wenn Werktag Sonn- und Feiertag

8105

8109 8113

8161 8163 8165 8173 8181
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143 / ‚5 PEUERBACH / NEUMARKT-KALLHAM - EFERDING ‚ - LINZ HBF ‚ Fahrplan 2023 / 2024 - gültig von 10.12.2023 bis 14.12.2024

Zug 8074 8000 8002 8100 8004 8084 8006 8102 8086 8150 8008 8088 8104 8010 8090 8012 8152 8106 8014 8108 8016 8018 8112 8020 8022 8024 8162 8116 8028 8118 8032 8120 8036 8168 8122 8042 8172 8124 8176 8126 8050 8180 8128 8054 8184 8130 8058 8188 8132 8192 8062 8134 8092 8068 8072 Zug

Sonderverkehrstage Sonderverkehrstage
Hinweise                                             Hinweise

Peuerbach 143 4.30 4.50 5.18 5.39 5.48 6.16 6.50 6.59 7.19 7.48 8.50 9.50  9.58 10.50 11.50 12.50 13.48 14.20 14.48 15.48 16.20 16.48 17.20 17.48 18.20 18.48 19.48 143 Peuerbach
Niederspaching  an 4.35 4.55 5.23 5.44 5.53 6.21 6.55 7.04 7.24 7.53 8.55 9.55 10.03 10.55 11.55 12.55 13.53 14.25 14.53 15.53 16.25 16.53 17.25 17.53 18.25 18.53 19.53 an  Niederspaching

Niederspaching 143 4.47 5.46 6.23 7.11 7.54 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 143 Niederspaching
Neumarkt-Kallham 143 an 5.00 6.00 6.37 7.25 8.08 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 an 143 Neumarkt-Kallham

Ankunft aus Ri. Braunau 151 an 5.00 6.37 7.02 8.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 an 151 Ankunft aus Ri. Braunau
Ankunft aus Ri. Passau 150 an 4.50 5.39 6.41 7.05 8.23 11.27 12.23 13.27 14.20 15.27 16.23 17.27 18.20 19.36 an 150 Ankunft aus Ri. Passau

Ankunft aus Ri. Wels 150 an 5.06 5.42 6.44 8.31 10.31 11.35 12.31 13.35 14.31 15.35 16.31 17.35 18.35 19.35 an 150 Ankunft aus Ri. Wels
Neumarkt-Kallham 143 | | | 5.11 | | 6.04 | | 6.48 | 7.28 | 8.40 | | 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40 19.40 143 Neumarkt-Kallham
Kledt  | | | 5.12 | | 6.05 | | 6.49 | 7.29 | 8.41 | | 10.41 | 11.41 | 12.41 | 13.41 | 14.41 15.41 | 16.41 | 17.41 | 18.41 19.41  Kledt
Straßhof  | | | | | | 6.07 | | 6.51 | 7.31 | 8.43 | | 10.43 | 11.43 | 12.43 | 13.43 | 14.43 15.43 | 16.43 | 17.43 | 18.43 19.43  Straßhof
Oberaschach  | | | | | | 6.08 | | 6.52 | 7.32 | 8.44 | | 10.44 | 11.44 | 12.44 | 13.44 | 14.44 15.44 | 16.44 | 17.44 | 18.44 19.44  Oberaschach
Pötting  | | | 5.16 | | 6.09 | | 6.53 | 7.33 | 8.45 | | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 19.45  Pötting
Prambeckenhof  | | | 5.18 | | 6.11 | | 6.55 | 7.35 | 8.47 | | 10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 19.47  Prambeckenhof
Stefansdorf  | | | | | | 6.14 | | 6.58 | 7.38 | 8.50 | | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 15.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50 19.50  Stefansdorf
Itzling  | | | | | | 6.15 | | 6.59 | 7.39 | 8.51 | | 10.51 | 11.51 | 12.51 | 13.51 | 14.51 15.51 | 16.51 | 17.51 | 18.51 19.51  Itzling
Niederspaching  an | | | 5.24 | | 6.18 | |  7.02 | 7.41 | 8.54 | | 10.54 | 11.54 | 12.54 |  13.54 |  14.54  15.54 |  16.54 |  17.54 |  18.54  19.54 an  Niederspaching
Niederspaching  4.35  4.55  5.24 5.31 6.01  5.53 6.23 6.22 6.55 7.05 7.05 7.24 7.41 7.55 8.57 8.55 9.55 11.05 10.55 12.05 11.55 13.06 12.55 14.06 13.55 14.25 15.06 14.55 15.57 15.55 16.25 16.57 16.55 17.25 17.57 17.55 18.25 18.57 18.55 19.57 19.55  Niederspaching

Anschluss Peuerbach an 6.26 7.10 9.02 11.10 12.10 13.11 14.11 15.11 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 Anschluss Peuerbach an
Willersdorf  4.37  4.57  5.26 5.33 6.03  5.55 6.24  6.57 7.08  7.27 7.44  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.27 14.57 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57  Willersdorf
Waizenkirchen  an 4.40  5.00  5.29 5.36 6.06  5.58 6.27  7.00 7.10  7.29 7.46  8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.30 15.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00 an  Waizenkirchen
Waizenkirchen   5.00  5.29  5.58  6.30  7.00  7.30  8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.30 15.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00  Waizenkirchen
Hochscharten   5.02  5.31  6.00  6.31  7.02  7.32  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.32 15.02 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02  Hochscharten
Schurrer-Prambach   5.04  5.33  6.02  6.33  7.04  7.34  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.34 15.04 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04  Schurrer-Prambach
Manzing-Prambach   5.07  5.36  6.05  6.36  7.07  7.37  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.37 15.07 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 20.07  Manzing-Prambach
Prambachkirchen-B.W.   5.10  5.39  6.08  6.40  7.10  7.40  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.40 15.10 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10  Prambachkirchen-B.W.
Prattsdorf-Dachsberg   5.15  5.43  6.11  6.45 7.15  7.45  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 14.45 15.15 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15  Prattsdorf-Dachsberg
Gschnarret   5.16  5.44  6.13  6.46  7.16  7.46  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 14.46 15.16 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16  Gschnarret
Gstocket   5.19  5.47  6.15  6.49  7.19  7.49  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 14.49 15.19 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.19  Gstocket
Kirnberg   5.21  5.49  6.17  6.51  7.21  7.51  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 14.51 15.21 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.21  Kirnberg
Wackersbach   5.22  5.50  6.18  6.52  7.22  7.52  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.52 15.22 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.22  Wackersbach
Sperneck   5.24  5.52  6.20  6.54  7.24  7.54  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.54 15.24 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.24  Sperneck
Eferding 143 an  5.28  5.56  6.24  6.58 7.28  7.58  8.28 9.28 10.28  11.28  12.28  13.28  14.28 14.58 15.28  16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.28 an 143 Eferding
Eferding ‚  0.32 4.30  5.00 5.30  5.42  6.00  6.12  6.30  6.44  7.02  7.14 7.32  8.02 8.32  9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.32 ‚ Eferding
Eferding Gewerbegebiet ‚  0.33 4.31  5.01  5.31  5.43  6.01  6.13  6.31  6.45  7.03  7.15  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.33 ‚ Eferding Gewerbegebiet
Unterhillinglah ‚  0.35 4.32  5.02  5.32  5.45  6.02  6.15  6.33  6.47  7.05  7.17  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.35 ‚ Unterhillinglah
Fraham ‚  0.37 4.34  5.04  5.34  5.47  6.04  6.17  6.35  6.49  7.07  7.19  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.37 ‚ Fraham
Straß-Emling ‚  0.41 4.38  5.08  5.38  5.52  6.08  6.22  6.40  6.54  7.11  7.25  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.41 ‚ Straß-Emling
Alkoven Schule ‚  0.43 4.40  5.10  5.40  5.54  6.10  6.24  6.43  6.57  7.13  7.27  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.43 ‚ Alkoven Schule
Alkoven ‚ an  0.44 4.42  5.12  5.42  5.56  6.12  6.26  6.44  6.58  7.14  7.29  7.44  8.14  8.44  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.44 an ‚ Alkoven
Alkoven ‚  0.45 4.43  5.13  5.43  5.56  6.12  6.26  6.45  6.59  7.15 7.31  7.46  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.45 ‚ Alkoven
Wehrgasse ‚  0.48 4.46  5.16  5.46  5.59  6.15  6.29  6.48  7.02  7.18  7.34  7.49  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.48 ‚ Wehrgasse
Straßham-Schönering ‚  0.49 4.47  5.17  5.48  6.01  6.17  6.31  6.49  7.03  7.20 7.35  7.51  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.49 ‚ Straßham-Schönering
Kirchberg-Thürnau ‚  0.52 4.51  5.21  5.51  6.06  6.20  6.35  6.52  7.07  7.24  7.39  7.53  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.52 ‚ Kirchberg-Thürnau
Thurnharting ‚  0.55 4.54  5.24  5.54  6.09  6.23  6.38  6.56  7.10  7.27  7.42  7.56  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.55 ‚ Thurnharting
Dörnbach-Hitzing ‚  0.57 4.56  5.26  5.56  6.12  6.25  6.40  6.58  7.12  7.29  7.44  7.58  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.57 ‚ Dörnbach-Hitzing
Rufling ‚  1.02 4.59  5.29  5.59  6.15  6.28  6.43  7.00  7.17  7.33  7.48  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 23.02 ‚ Rufling
Am Dürrweg ‚  1.03 5.00  5.30  6.00  6.17  6.29  6.45  7.02  7.19  7.34  7.50  8.04  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 23.03 ‚ Am Dürrweg
Bergham ‚  1.05 5.02  5.32  6.02  6.21  6.31 6.48  7.05  7.22  7.38  7.55  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 23.05 ‚ Bergham
Straßfeld ‚  1.06 5.03  5.33  6.03  6.22  6.32  6.49  7.06  7.23  7.39  7.56  8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 23.06 ‚ Straßfeld
Leonding Lokalbahn ‚  1.07 5.04  5.34  6.04  6.23  6.33  6.50  7.07  7.24  7.40  7.57  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 23.07 ‚ Leonding Lokalbahn
Untergaumberg ‚  1.10 5.06  5.36  6.07  6.25  6.35  6.52  7.10  7.26  7.43  8.00  8.10  8.40  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 23.10 ‚ Untergaumberg
Linz Hbf ‚ an  1.12 5.09  5.39 6.09  6.28  6.38  6.55  7.12  7.29  7.45  8.02 8.12  8.42 9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 23.12 an ‚ Linz Hbf

Zug 8074 8000 8004 8006 8078 8144 8010 8012 8106 8154 8110 8016 8112 8020 8024 8162 8116 8028 8118 8032 8120 8036 8040 8170 8124 8044 8048 8178 8128 8052 8056 8186 8132 8060 8064 8068 8072 8074 8076 8004 8078 8012 8160 8112 8020 8162 8116 8028 8164 8120 8036 8170 8124 8044 8178 8128 8052 8186 8132 8060 8064 8068 8072 Zug

Sonderverkehrstage   Sonderverkehrstage
Hinweise                                                                Hinweise

Peuerbach 143 5.50 06.02 6.16 6.50 7.13 7.48 8.50 9.50 9.58 10.50 11.50 12.50 13.50 13.58 14.50 15.50 15.58 16.50 17.50 17.58 18.50 19.50 6.50 7.58 8.50 9.58 10.50 11.58 12.50 13.58 14.50 15.58 16.50 17.58 18.50 19.50 143 Peuerbach
Niederspaching  an 5.55 06.07 6.21 6.55 7.18 7.53 8.55 9.55 10.03 10.55 11.55 12.55 13.55 14.03 14.55 15.55 16.03 16.55 17.55 18.03 18.55 19.55 6.55 8.03 8.55 10.03 10.55 12.03 12.55 14.03 14.55 16.03 16.55 18.03 18.55 19.55 an  Niederspaching

Niederspaching 143 6.23 7.19 8.06 10.06 11.06 12.06 14.06 16.06 18.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 143 Niederspaching
Neumarkt-Kallham 143 an 6.37 7.32 8.19 10.20 11.20 12.20 14.20 16.20 18.20 8.19 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 an 143 Neumarkt-Kallham

Ankunft aus Ri. Braunau 151 an 6.12 7.28 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 an 151 Ankunft aus Ri. Braunau
Ankunft aus Ri. Passau 150 an 6.41 7.34 8.23 11.27 12.23 14.20 16.23 18.20 8.23 12.23 14.20 16.23 18.20 an 150 Ankunft aus Ri. Passau

Ankunft aus Ri. Wels 150 an 6.44 8.31 10.31 11.35 12.31 14.31 16.31 18.35 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.35 an 150 Ankunft aus Ri. Wels
Neumarkt-Kallham 143 | | | 6.48 7.38 | 8.40 | | 10.40 | 11.40 | 12.40 | | 14.40 | | 16.40 | | 18.40 | | | 8.40 | 10.40 | 12.40 | 14.40 | 16.40 | 18.40 | | 143 Neumarkt-Kallham
Kledt  | | | 6.49 7.39 | 8.41 | | 10.41 | 11.41 | 12.41 | | 14.41 | | 16.41 | | 18.41 | | | 8.41 | 10.41 | 12.41 | 14.41 | 16.41 | 18.41 | |  Kledt
Straßhof  | | | 6.51 7.41 | 8.43 | | 10.43 | 11.43 | 12.43 | | 14.43 | | 16.43 | | 18.43 | | | 8.43 | 10.43 | 12.43 | 14.43 | 16.43 | 18.43 | |  Straßhof
Oberaschach  | | | 6.52 7.42 | 8.44 | | 10.44 | 11.44 | 12.44 | | 14.44 | | 16.44 | | 18.44 | | | 8.44 | 10.44 | 12.44 | 14.44 | 16.44 | 18.44 | |  Oberaschach
Pötting  | | | 6.53 7.43 | 8.45 | | 10.45 | 11.45 | 12.45 | | 14.45 | | 16.45 | | 18.45 | | | 8.45 | 10.45 | 12.45 | 14.45 | 16.45 | 18.45 | |  Pötting
Prambeckenhof  | | | 6.55 7.45 | 8.47 | | 10.47 | 11.47 | 12.47 | | 14.47 | | 16.47 | | 18.47 | | | 8.47 | 10.47 | 12.47 | 14.47 | 16.47 | 18.47 | |  Prambeckenhof
Stefansdorf  | | | 6.58 7.48 | 8.50 | | 10.50 | 11.50 | 12.50 | | 14.50 | | 16.50 | | 18.50 | | | 8.50 | 10.50 | 12.50 | 14.50 | 16.50 | 18.50 | |  Stefansdorf
Itzling  | | | 6.59 7.49 | 8.51 | | 10.51 | 11.51 | 12.51 | | 14.51 | | 16.51 | | 18.51 | | | 8.51 | 10.51 | 12.51 | 14.51 | 16.51 | 18.51 | |  Itzling
Niederspaching  an | | | 7.02 7.52 | 8.54 | | 10.54 | 11.54 | 12.54 | | 14.54 | | 16.54 | | 18.54 | | | 8.54 | 10.54 | 12.54 | 14.54 | 16.54 | 18.54 | | an  Niederspaching
Niederspaching   5.55 06.07 6.55 7.05 7.05 8.05 7.55 8.57 8.55 9.55 11.05 10.55 12.05 11.55 12.57 12.55 13.55 14.57 14.55 15.55 16.57 16.55 17.55 18.57 18.55 19.55 6.55 8.57 8.55 10.57 10.55 12.57 12.55 14.57 14.55 16.57 16.55 18.57 18.55 19.55  Niederspaching

Anschluss Peuerbach an 7.10 8.10 9.02 11.10 12.10 13.02 15.02 17.02 19.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 Anschluss Peuerbach an
Willersdorf   5.57 06.10  6.57 7.08  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57  6.57  8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 19.57  Willersdorf
Waizenkirchen  an  6.00 06.12  7.00 7.10  8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00  7.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.00 an  Waizenkirchen
Waizenkirchen   6.00  7.00  8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00  7.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.00  Waizenkirchen
Hochscharten   6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02  7.02  9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 20.02  Hochscharten
Schurrer-Prambach   6.04  7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04  7.04  9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 20.04  Schurrer-Prambach
Manzing-Prambach   6.07  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07  7.07  9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 20.07  Manzing-Prambach
Prambachkirchen-B.W.   6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10  7.10  9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 20.10  Prambachkirchen-B.W.
Prattsdorf-Dachsberg   6.15 7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 7.15  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 20.15  Prattsdorf-Dachsberg
Gschnarret   6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16  7.16  9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 20.16  Gschnarret
Gstocket   6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19  7.19  9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 20.19  Gstocket
Kirnberg   6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21  7.21  9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 20.21  Kirnberg
Wackersbach   6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22  7.22  9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 20.22  Wackersbach
Sperneck   6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24  7.24  9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 20.24  Sperneck
Eferding 143 an  6.28  7.28   8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 7.28  9.28  11.28  13.28  15.28  17.28  19.28 20.28 an 143 Eferding
Eferding ‚  0.32 4.30 5.30  6.00  6.32  7.02 7.32  8.02 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32  0.32  2.02 5.30  6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 ‚ Eferding
Eferding Gewerbegebiet ‚  0.33 4.31  5.31  6.01  6.33  7.03  7.33  8.03  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33  0.33  2.03  5.31  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 ‚ Eferding Gewerbegebiet
Unterhillinglah ‚  0.35 4.32  5.32  6.02  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35  0.35  2.05  5.32  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 ‚ Unterhillinglah
Fraham ‚  0.37 4.34  5.34  6.04  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37  0.37  2.07  5.34  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 ‚ Fraham
Straß-Emling ‚  0.41 4.38  5.38  6.08  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41  0.41  2.11  5.38  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 ‚ Straß-Emling
Alkoven Schule ‚  0.43 4.40  5.40  6.10  6.43  7.13  7.43  8.13  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43  0.43  2.13  5.40  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 ‚ Alkoven Schule
Alkoven ‚ an  0.44 4.42  5.42  6.12  6.44  7.14  7.44  8.14  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44  0.44  2.14  5.42  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 an ‚ Alkoven
Alkoven ‚  0.45 4.43  5.43  6.12  6.46  7.15  7.46  8.15  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45  0.45  2.15  5.43  6.46  7.46  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 ‚ Alkoven
Wehrgasse ‚  0.48 4.46  5.46  6.15  6.49  7.18  7.49  8.18  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48  0.48  2.18  5.46  6.49  7.49  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 ‚ Wehrgasse
Straßham-Schönering ‚  0.49 4.47  5.48  6.17  6.51  7.19  7.51  8.19  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49  0.49  2.19  5.48  6.51  7.51  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 ‚ Straßham-Schönering
Kirchberg-Thürnau ‚  0.52 4.51  5.51  6.20  6.53  7.22  7.53  8.22  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52  0.52  2.22  5.51  6.53  7.53  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 ‚ Kirchberg-Thürnau
Thurnharting ‚  0.55 4.54  5.54  6.23  6.56  7.25  7.56  8.25  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55  0.55  2.25  5.54  6.56  7.56  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 ‚ Thurnharting
Dörnbach-Hitzing ‚  0.57 4.56  5.56  6.25  6.58  7.27  7.58  8.27  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57  0.57  2.27  5.56  6.58  7.58  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 ‚ Dörnbach-Hitzing
Rufling ‚  1.02 4.59  5.59  6.28  7.02  7.32  8.02  8.32  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02  1.02  2.32  5.59  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 ‚ Rufling
Am Dürrweg ‚  1.03 5.00  6.00  6.29  7.03  7.33  8.04  8.33  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03  1.03  2.33  6.00  7.03  8.04  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 ‚ Am Dürrweg
Bergham ‚  1.05 5.02  6.02  6.31  7.04  7.34  8.05  8.35  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05  1.05  2.35  6.02  7.04  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 ‚ Bergham
Straßfeld ‚  1.06 5.03  6.03  6.32  7.05  7.35  8.06  8.36  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06  1.06  2.36  6.03  7.05  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 ‚ Straßfeld
Leonding Lokalbahn ‚  1.07 5.04  6.04  6.33  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07  1.07  2.37  6.04  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 ‚ Leonding Lokalbahn
Untergaumberg ‚  1.10 5.06  6.07  6.35  7.10  7.40  8.10  8.40  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10  1.10  2.40  6.07  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 ‚ Untergaumberg
Linz Hbf ‚ an  1.12 5.09 6.09  6.38  7.12  7.42 8.12  8.42 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12  1.12  2.42 6.09  7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 an ‚ Linz Hbf

8046

Montag bis Freitag wenn Werktag

80568014 8016 8024 8032 8040 80488080

Samstag wenn Werktag Sonn- und Feiertag

<LILO>

8026 8030 8034 8038

 nicht am 25. Dez.
 nur am 1. Jän.
 Wagen mit Rollstuhlstellplatz
 S-Bahn
 Zug fährt durch oder über andere 

Strecke
 Hinweis auf Zuganschluss.

Für den Fahrplan gelten als Feier-
tage:
25., 26. Dez. 2023, 1., 6. Jän., 31. März,  
1. Apr., 1., 9., 19., 20., 30. Mai, 15. Aug.,  
26. Okt., 1. Nov., 8. Dez. 2024

Bedarfshalt in allen Stationen, machen Sie 
sich bitte rechtzeitig beim Triebfahrzeugführer 
bemerkbar, im Zug nutzen Sie bitte die Halte-
wunschtaste. Fahrradbeförderung (kosten-
pflichtig) nach Maßgabe des vorhandenen 
Laderaumes.

Anschlüsse (grau hinterlegt, Schrift kursiv) ohne 
spezielle Kennzeichnung verkehren im darge-
stellten Zeitraum, Umsteigen erforderlich. Details 
siehe ÖBB-Fahrpläne 150 und 151.

Fahrplanänderungen vorbehalten!

ZEICHENERKLÄRUNG

Jänner 24 Februar 24 März 24
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
1 1 2 3 4 5 6 7 5 1 2 3 4 9 1 2 3
2 8 9 10 11 12 13 14 6 5 6 7 8 9 10 11 10 4 5 6 7 8 9 10
3 15 16 17 18 19 20 21 7 12 13 14 15 16 17 18 11 11 12 13 14 15 16 17
4 22 23 24 25 26 27 28 8 19 20 21 22 23 24 25 12 18 19 20 21 22 23 24
5 29 30 31 9 26 27 28 29 13 25 26 27 28 29 30 31

April 24 Mai 24 Juni 24
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
14 1 2 3 4 5 6 7 18 1 2 3 4 5 22 1 2
15 8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 23 3 4 5 6 7 8 9
16 15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 24 10 11 12 13 14 15 16
17 22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 25 17 18 19 20 21 22 23
18 29 30 22 27 28 29 30 31 26 24 25 26 27 28 29 30

Juli 24 August 24 September 24
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
27 1 2 3 4 5 6 7 31 1 2 3 4 35 1
28 8 9 10 11 12 13 14 32 5 6 7 8 9 10 11 36 2 3 4 5 6 7 8
29 15 16 17 18 19 20 21 33 12 13 14 15 16 17 18 37 9 10 11 12 13 14 15
30 22 23 24 25 26 27 28 34 19 20 21 22 23 24 25 38 16 17 18 19 20 21 22
31 29 30 31 35 26 27 28 29 30 31 39 23 24 25 26 27 28 29

40 30
      

Oktober 24 November 24 Dezember 24
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
40 1 2 3 4 5 6 44 1 2 3 48 1
41 7 8 9 10 11 12 13 45 4 5 6 7 8 9 10 49 2 3 4 5 6 7 8
42 14 15 16 17 18 19 20 46 11 12 13 14 15 16 17 50 9 10 11 12 13 14 15
43 21 22 23 24 25 26 27 47 18 19 20 21 22 23 24 51 16 17 18 19 20 21 22
44 28 29 30 31 48 25 26 27 28 29 30 52 23 24 25 26 27 28 29

1 30 31

Wichtige Termine im Öffentlichen Verkehr: 
Fahrplanwechsel > 15. Dezember 2024

Weihnachtsferien vom 24.12.2023 bis 07.01.2024 *  
Semesterferien vom 19.02. bis 25.02.2024 *
Osterferien vom 23.03. bis 01.04.2024 * 
Landespatron 04.05.2024
Pfingstferien vom 18.05. bis 20.05.2024 *
Sommerferien vom 06.07. bis 08.09.2024 *
Herbstferien vom 26.10. bis 03.11.2024 *

SONNTAGE

SCHULFREI in OÖ

FEIERTAGE

SCHULTAGE

Dezember 23
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
48 1 2 3
49 4 5 6 7 8 9 10
50 11 12 13 14 15 16 17
51 18 19 20 21 22 23 24
52 25 26 27 28 29 30 31

     

* Vorbehaltlich allfälliger Abänderung auf Grund des Schulzeitgesetzes

www.ooevv.at
0732 / 66 10 10 66

OÖVV
Jahreskalender

Ein Ticket für 
alle Öffi s in OÖ

Klimafreundlich & günstig unterwegs 

ab 365 Euro* pro Jahr

 Jetzt 
umsteigen

* 365 Euro für die Nutzung aller öffentlichen Verkehrsmittel im gesamten Verbundraum OÖ exkl. 
der Stadtverkehre in den Kernzonen Linz, Wels und Steyr für ein Jahr. Bestellung, Informationen, 
Preise und alle Ticket-Varianten auf www.ooevv.at  

www.ooevv.at
Eine Initiative des Landes OÖ und des Klimaschutzministeriums.

Danke, dass du 
umweltfreundlich 
unterwegs bist!

HOL DIR DIE 
LILO-APP

DA STECKT 
MEHR DRIN 

stern-verkehr.at/karriere

ALLE 
JOB-INFOS

JETZT 
BEWERBEN

bewirb dich
jetzt


